ATO TRT GP Nº 308/2013

João Pessoa, 02 de agosto de 2013

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

                                    Considerando o pedido formulado pela Exma. Sra. Juíza Margarida
Alves de Araújo Silva, no Protocolo TRT Nº  18221/2013;

                                    R E S O L V E

  I - Alterar o ATO TRT GP Nº 238/2013.

                                    II - Designar o Exmo. Sr. Juiz ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR,
para, sem prejeuízo das atribuições que já exerce, atuar na comissão de implementação de
estudos sobre a estrutura funcional e adequação de todos os setores deste Regional, em
substituição a Exma. Sra. Juíza Margarida Alves de Araújo Silva, mantendo-se as demais
designações.

                                    III - O presente Ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJEJT.

                                    CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
                                                 Desembargador Presidente

		2013-08-02T15:39:20-0300
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096